
UCHWAŁA NR XXI/147/25
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 19 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Grodków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 244) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/127/25 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 24 września 2025 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
z terenu gminy Grodków § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 
z terenu gminy Grodków, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 
lub ćwiczeniu zorganizowanym przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione 
podmioty, naliczaną zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych z tytułu 
uczestnictwa:

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej - 35 zł;

2) w szkoleniu lub ćwiczeniach - 18 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Gajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 2743


		2025-11-21T13:33:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




